PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ
Estado do Paraná

1

CONCURSO PÚBLICO 002/2020
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO - Nº 003/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Homologação
Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso 002/2020.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Homologação da Isenção através do Decreto Federal nº 6.593/2008 - CadÚnico.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Homologação da Isenção através da Lei Estadual nº 19.196/2017 - Justiça

Eleitoral.

Art. 3º Os candidatos que protocolaram recursos contra o Edital de Resultado do Pedido de Isenção poderão consultar

suas respostas na área restrita do candidato.

Art. 4º Os candidatos que tiveram o pedido indeferido e desejarem participar do Concurso, poderão acessar o site

www.institutounifil.com.br, página específica do Concurso Público 002/2020 da Prefeitura Municipal de Itambaracá, link
Segunda Via do Boleto Bancário e efetuar pagamento até o dia 07 de fevereiro de 2020.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Itambaracá/PR, 06 de fevereiro de 2020.

IVAN ALEXANDRE
Presidente da Comissão Organizadora de Concurso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ
Estado do Paraná

2

ANEXO I – CADÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

ASSISTENTE SOCIAL - CRAS - TARDE BEATRIZ BONANI DE OLIVEIRA 00790065822 496095377

ASSISTENTE SOCIAL - CRAS - TARDE GERLANE RIBEIRO PINTO 00790065881 86137895

ASSISTENTE SOCIAL - CRAS - TARDE LUANA CRISTINA DA SILVA 00790065896 102286111

PSICÓLOGO - CRAS - TARDE CAMILA ELIZIARIO DA SILVA 00790064686 132352623

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - PSF - TARDE AMANDA NOÉLLI MARCON DE ANDRADE 00790066055 94699274

TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL - PSF - TARDE KELLY CRISTIANE MARQUES 00790065407 72119479

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ
Estado do Paraná

3

ANEXO II – JUSTIÇA ELEITORAL

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

ASSISTENTE SOCIAL - CRAS - TARDE CAMILA FARIA BRECHO 00790065087 107245200

ASSISTENTE SOCIAL - CRAS - TARDE DENIS NUNES DE MACEDO 00790066081 90821326

ASSISTENTE SOCIAL - CRAS - TARDE VALDINEIA DE OLIVEIRA ROCHA 00790064661 484026719